ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ TỪ NGÀY 10/11 ĐẾN 16/11

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo tham dự,

chủ trì

Đơn vị chuẩn

bị
Đơn vị chủ trì Địa điểm

Ngày 10

Thứ Hai

Sáng: Họp Ủy ban Nhân dân xã

Chiều: 14h00': Sở NN và MT làm việc để hoàn thiện

trình thẩm định, phê duyệt Dự án xây dựng bảng giá đất

theo khi vực, vị trí

Chiều: Thường trực Đảng ủy giao ban tuần

Đại diện TT HĐND xã,

Chủ tịch, PCT UBND xã,

Ủy viên UBND xã,

Trưởng, phó các phòng

Lãnh đạo UBND xã, Lãnh

đạo phòng kinh tế

Thường trực Đảng ủy

VP HĐND &

UBND

Sở NN & MT

VPĐU

Sở NN & MT

VPĐU

Hội trường tầng

3 UBND xã

Hội trường tầng

1, Sở NN & MT

Phòng họp tầng

3 cơ quan Đảng

ủy

Ngày 11

Thứ Ba

Sáng: 08h00': Hội nghị học tập quán triệt NQ Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025-2030

Chiều: Kiểm tra chỉ đạo khắc phục thiệt hại do bão, lũ

Thường trực Đảng ủy,

BTV Đảng ủy, BCH Đảng

ủy

Lãnh đạo UBND xã, Phòng

kinh tế

Ban TG và DV

tỉnh ủy

Phòng kinh tế

Ban TG và DV

tỉnh ủy

Phòng kinh tế

Văn phòng tỉnh

ủy

Các địa điểm bị

thiệt hại

Ngày 12

Thứ Tư

Sáng: Họp Thường trực HĐND xã

Chiều: Họp BCH Đảng ủy

TT HĐND xã

BCH Đảng ủy

VP HĐND &

UBND

VP HĐND &

UBND

Cơ quan Đảng

ủy, HĐND,

UBMTTQ xã

Ngày 13

Thứ Năm

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định

kỳ

Sáng: 10h00': Họp làm việc với ông Hà Huy Sơn, thôn

1

Chiều: Làm việc với Ban quản lý các chợ

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã

Chủ tịch, PCT phụ trách,

Phòng kinh tế

Chủ tịch, PCT phụ trách,

Phòng kinh tế

Ban tiếp công

dân

VP HĐND &

UBND , Phòng

kinh tế

VP HĐND &

UBND , Phòng

kinh tế

Ban tiếp công dân

Phòng kinh tế

Phòng kinh tế

Phòng tiếp công

dân UBND xã

Hội trường tầng

3 UBND xã

Hội trường tầng

3 UBND xã

Ngày 14

Thứ Sáu

Sáng: Họp HĐND xã khóa XX kỳ họp chuyên đề

Chiều: Lãnh đạo UBND xã chỉ đạo cơ sở

Thường trực HĐND xã,

Đại biểu HĐND xã

Lãnh đạo UBND xã

VP HĐND &

UBND

VP HĐND &

UBND

Hội trường

UBND xã

Các thôn

Ngày 15,16

Thứ Bảy,

Chủ Nhật

Thứ Bảy: Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tại KDC thôn

2, thôn Trung Tiến, thôn Quyết Thắng, thôn Minh Lộc.

Chủ nhật: Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tại KDC thôn

4, thôn Đông Phong.

Tổ chỉ đạo địa bàn UBMTTQ xã

UBMTTQ xã,

Ban công tác mặt

trận các thôn

Nhà văn hóa các

thôn

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND,

UBMTTQ xã;

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM TRUNG

- Các phòng, ban, ngành cấp xã;
- Lưu: VT, VP.

		2025-11-07T15:17:50+0700